РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

25.03.2021
№

6/21- рс

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Степановского сельсоветаТашлинского района Оренбургской области четвертого созыва
В соответствии с п.5 статьи 21 Устава муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Совет депутатов Степановского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области           РЕШИЛ:

             1.Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района четвертого созыва согласно приложению.

                      2. Решение Совета депутатов муниципального образования  Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  № 8/35-рс от  24.06.2016 года считать утратившим силу

                      3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

      Председатель Совета депутатов                                  О.В.Яковлева
         Глава муниципального образования                            А.Д.Бикметов
  Разослано: Правительству области, прокурору района, постоянным   комиссиям.
Приложение

к решению Совета депутатов
от 25.03.2021 № 6/21-рс
Комиссия по бюджету, налоговой и финансовой  политике,
агропромышленному комплексу, собственности, экономическим вопросам, торговле и предпринимательству
1. Веретенникова Л.В.– председатель комиссии

2. Киселев А.В.  – зам. председателя

3. Ахметов  М.У.   – секретарь

4.  Урюпин В.А. - член комиссии
5.  Поршин С.Г. - член комиссии
Комиссия по образованию, здравоохранению,  социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту ,благоустройству, правопорядку и делам военнослужащих
1. Юдина Е.В. – председатель комиссии

2. Цуркан В.В..  – зам. председателя

3. Яковлева О.В. – секретарь

4.  Рекун С.В. - член комиссии